
 

Previa

17:50

10:05

FEBRERO 2025

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
01/03/2025
08/03/2025
15/03/2025
22/03/2025
29/03/2025

16/03/2025
23/03/2025
30/03/2025
06/04/2025
13/04/2025

5
6
7
8
9

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
04/03/2025
11/03/2025
18/03/2025
25/03/2025

19/03/2025
26/03/2025
02/04/2025
09/04/2025

327
328
329
330

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
02/03/2025
09/03/2025
16/03/2025
23/03/2025
30/03/2025

26/03/2025
31/03/2025
08/04/2025
15/04/2025
22/04/2025

2365
2366
2367
2368
2369

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
02/03/2025
09/03/2025
16/03/2025
23/03/2025
30/03/2025

17/03/2025
25/03/2025
31/03/2025
07/04/2025
14/04/2025

1291
1292
1293
1294
1295

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
03/03/2025
10/03/2025

18/03/2025
25/03/2025

896
897

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
01/03/2025
05/03/2025
08/03/2025
12/03/2025
15/03/2025
19/03/2025
22/03/2025
26/03/2025
29/03/2025

03/04/2025
04/04/2025
08/04/2025
11/04/2025
15/04/2025
21/04/2025
23/04/2025
25/04/2025
29/04/2025

3757
3758
3759
3760
3761
3762
3763
3764
3765

CONCURSO SORTEO PRESCRIP.
02/03/2025
05/03/2025
09/03/2025
12/03/2025
16/03/2025
19/03/2025
23/03/2025
26/03/2025
30/03/2025

17/03/2025
20/03/2025
25/03/2025
27/03/2025
31/03/2025
03/04/2025
07/04/2025
10/04/2025
14/04/2025

3248
3249
3250
3251
3252
3253
3254
3255
3256

MARZO 2025

CONCURSO SORTEO FECHA
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

05/03/2025
12/03/2025
19/03/2025
26/03/2025

PRESCRIP.
04/04/2025
11/04/2025
18/04/2025
25/04/2025

5221
5222
5223
5224

DIA SORTEA HORA CONC. PRESCRIP
01/03/2025
03/03/2025
04/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
08/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
15/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
29/03/2025
31/03/2025

SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIÉRCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIÉRCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES
MARTES 
MIÉRCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
MARTES 
MIÉRCOLES
JUEVES
VIERNES
SÁBADO
LUNES

CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA
CÓRDOBA

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

2364
2365
2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373
2374
2375
2376
2377
2378
2379
2380
2381
2382
2383
2384
2385
2386
2387
2388

17/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
29/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
05/04/2025
07/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
12/04/2025
14/04/2025
15/04/2025

ENTIDAD SORTEA JUEGA POR

01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
03/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
MIÉRCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SÁBADO
SABADO
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LA TURISTA

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TÓMBOLA DE STGO

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA
LOTBA

10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15
10:15
12:00
15:00
18:00
21:00
22:15

40891
5002
18426
31151
26096
12569
40892
5003
18427
31152
26097
12570
40893
5004
18428
31153
26098
12571
40894
5005
18429
31154
26099
12572
0895
5006
18430
31155
26100
12573
40896
5007
18431
31156
26101
12574
40897
5008
18432
31157
26102
12575
40898
5009
18433
31158
26103
12576
40899
5010
18434
31159
26104
12577
40900
5011
18435
31160
26105
12578
40901
5012
18436
31161
26106
12579
40902
5013
18437
31162
26107
12580
40903
5014
18438
31163
26108
12581
40904
5015
18439
31164
26109
12582
40905
5016
18440
31165
26110
12583
40906
5017
18441
31166
26111
12584
40907
5018
18442
31167
26112
12585
40908
5019
18443
31168
26113
12586
40909
5020
18444
31169
26114
12587
40910
5021
18445
31170
26115
12588
40911
5022
18446
31171
26116
12589
40912
5023
18447
31172
26117
12590
40913
5024
18448
31173
26118
12591
40914
5025
18449
31174
26119
12592
40915
5026
18450
31175
26120
12593

15/3/2025
15/3/2025
15/3/2025
15/3/2025
15/3/2025
15/3/2025
17/3/2025
17/3/2025
17/3/2025
17/3/2025
17/3/2025
17/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
21/3/2025
21/3/2025
21/3/2025
21/3/2025
21/3/2025
21/3/2025
22/3/2025
22/3/2025
22/3/2025
22/3/2025
22/3/2025
22/3/2025
24/3/2025
24/3/2025
24/3/2025
24/3/2025
24/3/2025
24/3/2025
25/3/2025
25/3/2025
25/3/2025
25/3/2025
25/3/2025
25/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
29/3/2025
29/3/2025
29/3/2025
29/3/2025
29/3/2025
29/3/2025
31/3/2025
31/3/2025
31/3/2025
31/3/2025
31/3/2025
31/3/2025
1/4/2025
1/4/2025
1/4/2025
1/4/2025
1/4/2025
1/4/2025
2/4/2025
2/4/2025
2/4/2025
2/4/2025
2/4/2025
2/4/2025
3/4/2025
3/4/2025
3/4/2025
3/4/2025
3/4/2025
3/4/2025
4/4/2025
4/4/2025
4/4/2025
4/4/2025
4/4/2025
4/4/2025
5/4/2025
5/4/2025
5/4/2025
5/4/2025
5/4/2025
5/4/2025
8/4/2025
8/4/2025
8/4/2025
8/4/2025
8/4/2025
8/4/2025
9/4/2025
9/4/2025
9/4/2025
9/4/2025
9/4/2025
9/4/2025
10/4/2025
10/4/2025
10/4/2025
10/4/2025
10/4/2025
10/4/2025
11/4/2025
11/4/2025
11/4/2025
11/4/2025
11/4/2025
11/4/2025
12/4/2025
12/4/2025
12/4/2025
12/4/2025
12/4/2025
12/4/2025
14/4/2025
14/4/2025
14/4/2025
14/4/2025
14/4/2025
14/4/2025

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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